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CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS FISCAIS

COORDENAÇÃO DE SUPORTE AO JULGAMENTO

Sessões de Julgamento - Outubro de 2023
24 a 26/10/2023
2ª Turma da CSRF
	Sessões
	Data
	Horário
	Plenário  Sobreloja

	
	
	Manhã
	Tarde
	

	Ordinárias
	24/10
 a

26/10
	09h 
	14h


	


3ª Seção - Turmas Ordinárias 

	Turma
	Data
	Horário
	Plenário

	
	
	Manhã
	Tarde
	

	1ª TO da 2ª Câmara
	24/10

 a

26/10
	9h
	14h
	301

	1ª TO da 3ª Câmara
	24/10

 a

26/10
	9h
	14h
	401

	
	
	
	14h
	

	
	
	
	13h
	

	2ª TO da 3ª Câmara
	24/10

 a

26/10
	9h
	14h
	402

	1ª TO da 4ª Câmara
	24/10

 a

26/10
	9h
	14h
	403

	2ª TO da 4ª Câmara
	24/10

 a

26/10
	9h
	14h
	     404


